Протокол заседания аукционной комиссии
присвоении земельным участкам номера лота

от 19.04.2018

Аукционная комиссия в составе:
Председатель комиссии

Секретарь комиссии

члены комиссии:

24).

п.г.т.Умба J\b 3/cIU2018

Г. Сверчков

Г.Н. Попов

М.Г. Бычкова

И.М. Макарчlк

В.Ю. Кожина

1. Наименование предмета аукциона: право заключения договора аренды земельного

участка, государственнаrI собственность IIа который не рчLзгран_ичена, расrrоложенного на
территории муниципt}льного образования сельское rrоселение Варзуга Терского района.

1.1.1. Категория: земли населенных пунктов.
1.1.2. Кадастровый номер: 51 :04:0040001 :316.
1.1.З. Адрес: Мурпланская область, Терский район, с.Варзуга, ул.Успенская (на север

от дома 85 по ул.Успенская).
1.1.4. Площадь: 1500 кв. м.
1.1.5. Вид разрешенного использования:. для индивидуального жилищного

строительства.
1.1.6. Щелевое использование: под строительство индивидуального жилого дома.
1.1.7. Срок аренды: на20 (двадцать) лет.
1.1.8. Ограничения (обременения): не имеются.

1.2,1. Категория: земли населенных пунктов.
|.2.2. Кадастровый номер : 5 1 : 04 : 005 000 1 :483.
1.2.3. Адрес: Мlрманская область, Терский район, с.Кузомень (на юго-восток от дома

1.2.4. Площадь: 1200 кв. м.
1.2.5. Вид разрешеЕIIого использования: для ведения личного подсобного хозяйства.
1.2.6. I]елевое использование: под строительство жилого дома.
1.2.7. Срок аренды: на20 (двадцать) лет.
1 .2. 8. Ограничения (обременения): не имеются.

2. Уполномоченный орган: администрация Терского района.
2.1. Адрес уполномоченного органа: 184703, Мурманская область, Терский район,

п.г.т.Умба, ул.,Щзержинского, д.42,,,. телефон/факс: (815-59) 5-04-45, e-mail:
terskibereg@com.mels.ru.

rът=

i.l ] '

2.2. Место и время заседания комиссии: Мурманская область, Терский район,
п.г.т.Умба, ул.,Щзержинского, д.42,15 часов З0 минут.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Присвоение номера лота земельным rIасткам, государственнаJI собственность на
которые но разграничена, представленным на аукцион на право закJIючения договора аренды
земельных участков, который нzвначен на28 мая 2018 года.

Аукционная комиссия решила:

Присвоить, предстaвленным земельным г{асткам,
приложением.

Председатель аукционной комиссии

Секретарь аукционной комиссии

номер лота в соответствии с

. Приложение
к протоколу заседания аукционной комиссии

от 19.04.2018 Jф 3/СП/2018

Номер лота
земельных r{астков, выставленных на аукцион

Еа право заключения договора аренды земельного участка

Jф
пlп Характеристики земельного rIастка

Кадастровый номер
земеJIьного участка

Номер
лота

1

Земельный участок из земель населенных пунктов с
кадастровым Jф 51 :04:0040001:316, площадью 1500
кв. м, расположенньй по адресу: Мурманская
область, Терский район, с.Варзуга, ул.Успенская (на
севор от дома 85 по ул.Успенская), с видом
рiврешенного использования: дJUI индивидуirльного
жилищного строительства, с целью использования..
под строительство индивидуального жилого дома.
Кадастровая стоимость земельного участка с
кадастровым Ns 51:04:0040001:316 -269 445,00 руб.
(лвести шестьдесят девять тысяч четыреста сорок
пять рублей 00 копеек)

51 :04:0040001 :316 1

2.

Земельный участок из земель населенньIх пунктов с
кадастровым J\Ъ 51:04:0050001 :483, площадью 1200
кв. ,м, расположенньй по адресу: Мурманская
область, Терский район, с.Кузомень (на юго-вOсток
от дома 24), с видом разрешенного использования:
дJuI ведения личЕого подсобного хозяйства, с целью
использования'. tIод строительство жилого дома.
Кадастровая стоимость земельного r{астка с
кадастровым J\Ъ 51:04:0050001:483 - 71 820,00 руб.
(семьдесят одна тысяча восемьсот двадцать рублей
00 копеек)

2